
Uchwała Nr XXIV/651/2000
Rady Miasta Szczecina
z dnia 15 maja 2000 r.

w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta Szczecina do realizacji modernizacji stadionu lekkoatletycznego przy ul. Litewskiej w 
Szczecinie w latach 2000-2002.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit “e” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 
261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz. 775; z 
1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Upoważnia się Zarząd Miasta Szczecina do zaciągnięcia zobowiązań finansowych 
powodujących skutki finansowe w latach budżetowych 2000-2002 dotyczących 
modernizacji stadionu lekkoatletycznego przy ul. Litewskiej w Szczecinie do łącznej 
kwoty 16.000.000 zł (szesnaście milionów PLN).

2. Zobowiązania finansowe pokryte zostaną dochodami pochodzącymi z dofinansowania 
(dotacji) z Urzędu Kultury Fizycznej i Sportu w kwocie 11.200.000 zł oraz dochodami 
własnymi, pochodzącymi z podatków i opłat lokalnych w kwocie 4.800.000 zł.

§ 2.
Upoważnia się Zarząd Miasta do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego do kwoty 11.200.000 zł w celu zabezpieczenia prawidłowego 
wydatkowania dofinansowania (dotacji) Urzędu Kultury Fizycznej i Sportu na modernizację stadionu lekkoatletycznego przy ul. Litewskiej 
w Szczecinie.

§ 3.
Upoważnia się Zarząd Miasta Szczecina do podpisania umowy z BIG - Bank Gdański I/O Warszawa na realizację dofinansowania (dotacji) 
Urzędu Kultury Fizycznej i Sportu, przeznaczonej na modernizację stadionu lekkoatletycznego przy ul. Litewskiej w Szczecinie.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


